2

[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.12.2025
	№ 2773-13-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Югорска

1. Признать утратившими силу постановления администрации               города Югорска:
- от 29.06.2009 № 1062 «Об арендной плате за земельные участки»;
- от 13.07.2009 № 1170 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 29.06.2009 № 1062»;
- от 22.09.2009 № 1583 «О внесении изменений в постановления администрации города Югорска от 29.06.2009 № 1062, от 13.07.2009 № 1170»;
- от 14.07.2009 № 1196 «Об арендной плате за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования городской округ город Югорск»;
- от 09.03.2010 № 317 «Об арендной плате за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования городской округ город Югорск»;
- от 18.11.2010 № 2139 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 09.03.2010 № 317»;
- от 12.05.2011 № 921 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 09.03.2010 № 317»;
- от 09.03.2010 № 318 «Об арендной плате за земельные участки»;
- от 12.05.2011 № 920 «Об арендной плате за земельные участки»;
- от 28.12.2011 № 3069 «Об арендной плате за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования городской округ город Югорск»;
- от 28.12.2011 № 3070 «Об арендной плате за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена»;
- от 25.12.2012 № 3415 «Об арендной плате за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования городской округ город Югорск»;
- от 25.12.2012 № 3418 «Об установлении коэффициентов переходного периода (Кп) в отношении каждого вида или подвида разрешенного использования земельных участков, расположенных на территории муниципального образования городской округ город Югорск, государственная собственность на которые не разграничена»;
- от 27.11.2014 № 6449 «Об установлении коэффициентов переходного периода (Кп) в отношении каждого вида или подвида разрешенного использования земельных участков, расположенных на территории муниципального образования городской округ город Югорск, государственная собственность на которые не разграничена»;
- от 23.12.2014 № 7246 «Об арендной плате за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования городской округ город Югорск».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска Котелкину Ю.В.

	Глава города Югорска
	[bookmark: _GoBack]
	А.Ю. Харлов

image1.png